
CALVADOS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°14-2021-173

PUBLIÉ LE  4 OCTOBRE 2021



Sommaire

Direction départementale des finances publiques du Calvados /

14-2021-09-14-00005 - Arrêté du 14 septembre 2021 portant subdélégation

de signature en matière d'ordonnancement secondaire  (2 pages) Page 4

14-2021-09-15-00002 - Arrêté du 15 septembre 2021 portant délégation de

signature en matière d'évaluations domaniales à compter du 1er septembre

2021  (2 pages) Page 7

14-2021-09-15-00001 - Arrêté du 15 septembre 2021 portant désignation des

fonctionnaires habilités à exercer les fonctions de commissaire du

gouvernement devant la juridiction de l'expropriation au 01/09/2021  (1

page) Page 10

14-2021-09-15-00003 - Arrêté du 15 septembre 2021 portant subdélégation

de signature en matière de gestion domaniale à compter du 1er septembre

2021 (2 pages) Page 12

14-2021-10-01-00005 - Arrêté du 1er octobre 2021 portant délégation de

signature en matière de contentieux, de gracieux et en matière de

recovrement (3 pages) Page 15

14-2021-10-01-00004 - Arrêté du 1er octobre 2021 portant délégation de

signature en matière de contentieux, de gracieux fiscal et de recouvrement

(3 pages) Page 19

14-2021-09-01-00025 - Arrêté du 1er septembre 2021 portant délégation de

signature pour le pôle pilotage et ressources  (4 pages) Page 23

Préfecture du Calvados / BREC

14-2021-07-21-00006 - Médaille de bronze pour actes de courage et de

dévouement (2 pages) Page 28

Préfecture du Calvados / Cabinet

14-2021-10-04-00001 - Convention de coordination entre la police

municipale de Cabourg et les forces de sécurité de l'Etat en date du 4

octobre 2021 (6 pages) Page 31

Préfecture du Calvados / DCL

14-2021-10-01-00002 - Arrêté de DGD Urbanisme SCOT 2021
Syndicat

Mixte du Bessin (2 pages) Page 38

Préfecture du Calvados / Direction de la citoyenneté et des collectivites

locales

14-2021-10-01-00003 - 00206B39CC97211001152038
Arrêté de DGD

Urbanisme SCOT 2021
CC Vire au Noireau (2 pages) Page 41

Préfecture du Calvados / Direction de la coordination des politiques

publiques et de l'appui territorial

14-2021-10-01-00007 - 2021-09-19 Suppléance Octobre (2 pages) Page 44

2



14-2021-10-04-00002 - 2021-09-28 AP délégation générale DASEN Armelle

FELLAHI (4 pages) Page 47

14-2021-10-04-00004 - 2021-09-29 AP Délégation signature DCCL A BILLON

matière financière (2 pages) Page 52

14-2021-10-04-00003 - 2021-09-29 AP Délégation signature DCCLA BILLON

(4 pages) Page 55

14-2021-10-04-00005 - 2021-10-04 AP délégation EBLANC DSACO

DLG-Calvados (4 pages) Page 60

Préfecture du Calvados / Service de la coordination des politiques publiques

et de l'appui territorial

14-2021-01-15-00006 - Arrêté préfectoral autorisant la société GRT Gaz à

construire et à exploiter, sur la commune de Vendeuvre, un poste

d'injection de biométhane et son raccordement au réseau de canalisations

de transport de gaz naturel (10 pages) Page 65

Préfecture du Calvados / SIDPC

14-2021-10-01-00006 - Arrêté n°2021/262 portant autorisation de création

d'une hélistation destinée aux vols de transport sanitaire dans le cadre de la

reconstruction du CHU de Caen Normandie (2 pages) Page 76

3



Direction départementale des finances

publiques du Calvados

14-2021-09-14-00005

Arrêté du 14 septembre 2021 portant

subdélégation de signature en matière

d'ordonnancement secondaire 

Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-09-14-00005 - Arrêté du 14 septembre 2021 portant

subdélégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire 4



Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-09-14-00005 - Arrêté du 14 septembre 2021 portant

subdélégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire 5



Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-09-14-00005 - Arrêté du 14 septembre 2021 portant

subdélégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire 6



Direction départementale des finances

publiques du Calvados

14-2021-09-15-00002

Arrêté du 15 septembre 2021 portant délégation

de signature en matière d'évaluations

domaniales à compter du 1er septembre 2021 

Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-09-15-00002 - Arrêté du 15 septembre 2021 portant

délégation de signature en matière d'évaluations domaniales à compter du 1er septembre 2021 7



Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-09-15-00002 - Arrêté du 15 septembre 2021 portant

délégation de signature en matière d'évaluations domaniales à compter du 1er septembre 2021 8



Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-09-15-00002 - Arrêté du 15 septembre 2021 portant

délégation de signature en matière d'évaluations domaniales à compter du 1er septembre 2021 9



Direction départementale des finances

publiques du Calvados

14-2021-09-15-00001

Arrêté du 15 septembre 2021 portant

désignation des fonctionnaires habilités à

exercer les fonctions de commissaire du

gouvernement devant la juridiction de

l'expropriation au 01/09/2021 

Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-09-15-00001 - Arrêté du 15 septembre 2021 portant

désignation des fonctionnaires habilités à exercer les fonctions de commissaire du gouvernement devant la juridiction de

l'expropriation au 01/09/2021 

10



Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-09-15-00001 - Arrêté du 15 septembre 2021 portant

désignation des fonctionnaires habilités à exercer les fonctions de commissaire du gouvernement devant la juridiction de

l'expropriation au 01/09/2021 

11



Direction départementale des finances

publiques du Calvados

14-2021-09-15-00003

Arrêté du 15 septembre 2021 portant

subdélégation de signature en matière de

gestion domaniale à compter du 1er septembre

2021

Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-09-15-00003 - Arrêté du 15 septembre 2021 portant

subdélégation de signature en matière de gestion domaniale à compter du 1er septembre 2021 12



Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-09-15-00003 - Arrêté du 15 septembre 2021 portant

subdélégation de signature en matière de gestion domaniale à compter du 1er septembre 2021 13



Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-09-15-00003 - Arrêté du 15 septembre 2021 portant

subdélégation de signature en matière de gestion domaniale à compter du 1er septembre 2021 14



Direction départementale des finances

publiques du Calvados

14-2021-10-01-00005

Arrêté du 1er octobre 2021 portant délégation

de signature en matière de contentieux, de

gracieux et en matière de recovrement

Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-10-01-00005 - Arrêté du 1er octobre 2021 portant délégation

de signature en matière de contentieux, de gracieux et en matière de recovrement 15



Décision du 1er octobre 2021 portant

DELEGATION DE SIGNATURE EN MATIERE DE CONTENTIEUX

ET DE GRACIEUX FISCAL ET EN MATIERE DE RECOUVREMENT

Le comptable, responsable du Service des Impôts des Particuliers de Lisieux

Vu le code général des impôts, et notamment l'article 408 de son annexe II et les articles 212 à 217 de son

annexe IV ; 

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 257 A, L. 247 et R* 247-4 et suivants ;

Vu le décret n° 2008-309 du 3 avril 2008 portant diverses dispositions relatives à la direction générale des

finances publiques ; 

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale des

finances publiques ; 

Vu le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique, et

notamment son article 16 ;

Vu l’arrêté du 29 mars 2021 portant nomination d’un nouveau comptable au Service des Impôts des 

Particuliers de LISIEUX à compter du 1er octobre 2021.

Vu l'arrêté du 1er septembre 2021 signé par M Bernard TRICHET, administrateur général des finances 

publiques, directeur départemental du Calvados portant délégation de signature aux responsables de 

services locaux en matière de contentieux et de gracieux fiscal.

Arrête :

Article 1er

Délégation de signature est donnée à Madame Pascale DUBOIS-GALLAIS, Inspectrice Divisionnaire des 

Finances Publiques, adjointe au Responsable du SIP-CDIF de LISIEUX, à l’effet de signer :

1°) en matière de contentieux fiscal d’assiette, les décisions d’admission totale, d'admission partielle ou de

rejet, de dégrèvement ou restitution d’office, dans la limite de 60 000 € ;

2°) en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération, transaction ou rejet, dans la

limite de 60 000 € ;

3°) de prononcer le dégrèvement correspondant, quel qu'en soit le montant, y compris lorsque celui-ci

excède le plafond de leur délégation, lorsqu'un contribuable a commis une erreur manifeste en établissant

une déclaration ou en cas d'erreur du service lors de la saisie informatique des éléments déclaratifs,

4°) les documents nécessaires à l'exécution comptable des décisions contentieuses et gracieuses sans

limitation de montant ;

5°) les avis de mise en recouvrement et les mises en demeure de payer ;

6°) les décisions relatives aux demandes de délai de paiement, le délai accordé ne pouvant excéder 12 mois

et porter sur une somme supérieure à 100.000 € ;

7°) l'ensemble des actes relatifs au recouvrement, et notamment les actes de poursuites et les déclarations

de créances ainsi que pour ester en justice ;

8°) tous actes d'administration et de gestion du service.

Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-10-01-00005 - Arrêté du 1er octobre 2021 portant délégation

de signature en matière de contentieux, de gracieux et en matière de recovrement 16



Article 2

Délégation de signature est donnée à l’effet de signer :

1°) en matière de contentieux fiscal d’assiette, les décisions d’admission totale, d'admission partielle ou de

rejet, de dégrèvement ou restitution d’office, dans la limite précisée dans le tableau ci-dessous ;

2°) en matière de gracieux fiscal d'assiette, les décisions portant remise, modération ou rejet, dans  la limite

précisée dans le tableau ci-dessous ;

aux agents désignés ci-après :

Nom et Prénom des agents Grade
Limite

des décisions
contentieuses

Limite
des

décisions
gracieuses

Durée
maximale des

délais de
paiement

Somme maximale
pour laquelle un

délai de paiement
peut être accordé

Mme Isabelle CAFFIAUX-BRACKX
Contrôleur
Principal

10 000 € 5 000 €

Mme Christelle CHARBONNIER
Contrôleur
Principal

10 000€ 5000€

Mme Isabelle BENARD Contrôleur 10 000 € 5 000 €

Mme Magali LEROY Contrôleur 10 000 € 5 000 €

Mme Sophie BIRON Contrôleur 10 000€ 5 000€

M Stéphane DESVAGES Agent 2000€

Mme Anaïs ESTEVES Agent 2000€

Mme Brigitte AVIGNON Agent 2000€ 6 mois 3000€

Mme Stéphanie PATE Agent 2000€

M Jean-Pierre PUIGSAGUR Agent 2000€

M Edouard LE FERON de
LONGCAMP

Agent 2000€

Mme Catherine PAPILLON Agent 2000€

Mme Marie-Claire LE HONGRE Agent 2000€

Mme Sandrine MOUTIER Agent 2000€

Mme Valérie MORIN Agent 2000€

Article 2

Délégation de signature est donnée à l’effet de signer :

1°) en matière de gracieux fiscal de recouvrement, les décisions portant remise, modération ou rejet, dans

la limite précisée dans le tableau ci-dessous ;

2°) les décisions relatives aux demandes de délai de paiement, dans les limites de durée et de montant

indiquées dans le tableau ci-après ; 

Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-10-01-00005 - Arrêté du 1er octobre 2021 portant délégation

de signature en matière de contentieux, de gracieux et en matière de recovrement 17



3°) les avis de mise en recouvrement et les mises en demeure de payer ;

4°) l'ensemble des actes relatifs au recouvrement, et notamment les actes de poursuites et les déclarations

de créances ;

aux agents désignés ci-après :

Nom et prénom des agents grade Limite
des décisions

gracieuses (remise de
majoration et/ou frais

de poursuites)

Durée
maximale des

délais de
paiement

Somme maximale
pour laquelle un

délai de paiement
peut être accordé

Mme Valérie HEROULT Contrôleur 1000€ 12 mois 10 000€

Mme Marine GRANDVAL Contrôleur 1000€ 12 mois 10 000€

Mme Katia TESSANDRI Agent 1000€ 12 mois 10 000€

Article 3

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratif du département du Calvados

A  LISIEUX , le 1er  octobre 2021
Le responsable du SIP-CDIF de LISIEUX,

Laurent THIRON

Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-10-01-00005 - Arrêté du 1er octobre 2021 portant délégation

de signature en matière de contentieux, de gracieux et en matière de recovrement 18



Direction départementale des finances

publiques du Calvados

14-2021-10-01-00004

Arrêté du 1er octobre 2021 portant délégation

de signature en matière de contentieux, de

gracieux fiscal et de recouvrement

Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-10-01-00004 - Arrêté du 1er octobre 2021 portant délégation

de signature en matière de contentieux, de gracieux fiscal et de recouvrement 19



Décision du 1er OCTOBRE 2021 portant

DELEGATION DE SIGNATURE EN MATIERE DE CONTENTIEUX

ET DE GRACIEUX FISCAL ET EN MATIERE DE RECOUVREMENT 

Le gérant intérimaire du SIP de TROUVILLE-DEAUVILLE

Vu le code général des impôts, et notamment l'article 408 de son annexe II et les articles 212 à 217 de son

annexe IV ; 

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 257 A, L. 247 et R* 247-4 et suivants ;

Vu le décret n° 2008-309 du 3 avril 2008 portant diverses dispositions relatives à la direction générale des

finances publiques ; 

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale des

finances publiques ; 

Vu le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique, et

notamment son article 16 ;

Vu l'arrêté du 1er septembre  2021 signé  par  M Bernard TRICHET,  administrateur  général  des finances

publiques,  directeur  départemental  du  Calvados  portant  délégation  de  signature  aux  responsables  de

services locaux en matière de contentieux et de gracieux fiscal.

Vu la décision du 23 août 2021 de  M Bernard TRICHET, administrateur général des finances publiques,

directeur départemental du Calvados.portant désignation d’un gérant intérimaire du SIP de TROUVILLE-

DEAUVILLE à compter du 1er octobre 2021

Arrête :

Article 1er

Délégation de signature est donnée à M. Thierry COLLETER, Inspecteur des Finances Publiques, adjoint au

gérant intérimaire du SIP de TROUVILLE DEAUVILLE, à l’effet de signer :

1°) en matière de contentieux fiscal d’assiette, les décisions d’admission totale, d'admission partielle ou de

rejet, de dégrèvement ou restitution d’office, dans la limite de 15 000 € ; 

2°) en matière de gracieux fiscal,  les décisions portant remise, modération, transaction ou rejet,  dans la

limite de 15 000 € ;  

3°)  de prononcer le  dégrèvement  correspondant,  quel  qu'en soit  le  montant,  y  compris  lorsque celui-ci

excède la plafond de leur délégation, lorsqu'un contribuable a commis une erreur manifeste en établissant

une déclaration ou en cas d'erreur du service lors de la saisie informatique des éléments déclaratifs, 

4°) les documents nécessaires à l'exécution comptable des décisions contentieuses et  gracieuses sans

limitation de montant ; 

5°) les avis de mise en recouvrement et les mises en demeure de payer ;

6°) les décisions relatives aux demandes de délai de paiement, le délai accordé ne pouvant excéder 12 mois

et porter sur une somme supérieure à 100.000 € ;

7°) l'ensemble des actes relatifs au recouvrement, et notamment les actes de poursuites et les déclarations

de créances ainsi que pour ester en justice ;

8°) tous actes d'administration et de gestion du service.

9°) En cas d'absence du gérant intérimaire, la délégation donnée à M Thierry COLLETER, adjoint au gérant

intérimaire, est portée à 60.000 €.

Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-10-01-00004 - Arrêté du 1er octobre 2021 portant délégation

de signature en matière de contentieux, de gracieux fiscal et de recouvrement 20



Article 2

Délégation de signature est donnée à l’effet de signer :

1°) en matière de gracieux fiscal de recouvrement, les décisions portant remise, modération ou rejet, dans

la limite précisée dans le tableau ci-dessous ;

2°) les décisions relatives aux demandes de délai de paiement, dans les limites de durée et de montant

indiquées dans le tableau ci-après ; 

3°) les avis de mise en recouvrement et les mises en demeure de payer ;

4°) l'ensemble des actes relatifs au recouvrement, à l'exception des actes de poursuites, des déclarations de

créances et des états de non-valeur ;

aux agents désignés ci-après :

Nom et prénom des
agents

grade Limite
des décisions gracieuses
(remise de majoration et/ou frais

de poursuites)

Durée
maximale des

délais de
paiement

Somme maximale
pour laquelle un

délai de paiement
peut être accordé

TROCHERIE Véronique Contrôleur des FP 1000 € 12 mois 10000 €
PRIEUR Anaïs Contrôleur des FP 1000€ 12 mois 10000€

CATHERINE Joëlle Agent des FP 1000 € 12 mois 10000 €
MAO Océane Agent des FP 1000 € 12 mois 10000 €

FOUACE Clément Agent des FP 1000 € 12 mois 10000 €
RIBEIRO Jarod Agent des FP 300€ 3 mois 3000€

Article 3

Délégation de signature est donnée à l'effet de signer :

1°) en matière de contentieux fiscal d’assiette, les décisions d’admission totale, d'admission partielle ou de

rejet, de dégrèvement ou restitution d’office, dans la limite précisée dans le tableau ci-dessous ;

2°) en matière de gracieux fiscal d'assiette, les décisions portant remise, modération ou rejet, dans  la limite 

précisée dans le tableau ci-dessous ;

3°) les décisions relatives aux demandes de délai de paiement, dans les limites de durée et de montant 

indiquées dans le tableau ci-après ;

aux agents désignés ci-après :

Nom et prénom
des agents

grade Limite
des décisions
contentieuses

Limite des
décisions

gracieuses
(assiette)

Durée
maximale des

délais de
paiement

Somme maximale
pour laquelle un

délai de paiement
peut être accordé

DAURY Jocelyne Contrôleur
Principal des FP

10.000 € 10.000€ 10 mois 3000 €

Article 4

Délégation de signature est donnée à l’effet de signer :

1°) en matière de contentieux fiscal d’assiette, les décisions d’admission totale, d'admission partielle ou de

Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-10-01-00004 - Arrêté du 1er octobre 2021 portant délégation

de signature en matière de contentieux, de gracieux fiscal et de recouvrement 21



rejet, de dégrèvement ou restitution d’office, dans la limite précisée dans le tableau ci-dessous ;

2°) en matière de gracieux fiscal d'assiette, les décisions portant remise, modération ou rejet, dans  la limite

précisée dans le tableau ci-dessous ;

aux agents désignés ci-après :

Nom et prénom des
agents

grade Limite
des décisions
contentieuses

Limite
des décisions gracieuses

JANICAUD Fabrice Contrôleur Principal des FP 10 000 € 10 000 €
PRIEUR Anaïs Contrôleur des FP 10 000 € 10 000 €
ROUXEL David Agent des FP 2 000 € -
RIBEIRO Jarod Agent des FP 2 000 € -
JOURY Patricia Agent des FP 2 000 € -

BETOURNE Mireille Agent des FP 2 000 €
FOUACE Clément Agent des FP 2 000 € -
BOULLE Aurélien Agent des FP 2 000 €

Article 4

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratif du département du Calvados
A  TROUVILLE-SUR-MER, le 1er octobre 2021
Le gérant intérimaire du SIP de TROUVILLE DEAUVILLE

Laurent THIRON

Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-10-01-00004 - Arrêté du 1er octobre 2021 portant délégation

de signature en matière de contentieux, de gracieux fiscal et de recouvrement 22



Direction départementale des finances

publiques du Calvados

14-2021-09-01-00025

Arrêté du 1er septembre 2021 portant

délégation de signature pour le pôle pilotage et

ressources 

Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-09-01-00025 - Arrêté du 1er septembre 2021 portant

délégation de signature pour le pôle pilotage et ressources 23



Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-09-01-00025 - Arrêté du 1er septembre 2021 portant

délégation de signature pour le pôle pilotage et ressources 24



Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-09-01-00025 - Arrêté du 1er septembre 2021 portant

délégation de signature pour le pôle pilotage et ressources 25



Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-09-01-00025 - Arrêté du 1er septembre 2021 portant

délégation de signature pour le pôle pilotage et ressources 26



Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-09-01-00025 - Arrêté du 1er septembre 2021 portant

délégation de signature pour le pôle pilotage et ressources 27



Préfecture du Calvados

14-2021-07-21-00006

Médaille de bronze pour actes de courage et de

dévouement

Préfecture du Calvados - 14-2021-07-21-00006 - Médaille de bronze pour actes de courage et de dévouement 28



Préfecture du Calvados - 14-2021-07-21-00006 - Médaille de bronze pour actes de courage et de dévouement 29



Préfecture du Calvados - 14-2021-07-21-00006 - Médaille de bronze pour actes de courage et de dévouement 30



Préfecture du Calvados

14-2021-10-04-00001

Convention de coordination entre la police

municipale de Cabourg et les forces de sécurité

de l'Etat en date du 4 octobre 2021

Préfecture du Calvados - 14-2021-10-04-00001 - Convention de coordination entre la police municipale de Cabourg et les forces de

sécurité de l'Etat en date du 4 octobre 2021 31



Préfecture du Calvados - 14-2021-10-04-00001 - Convention de coordination entre la police municipale de Cabourg et les forces de

sécurité de l'Etat en date du 4 octobre 2021 32



Préfecture du Calvados - 14-2021-10-04-00001 - Convention de coordination entre la police municipale de Cabourg et les forces de

sécurité de l'Etat en date du 4 octobre 2021 33



Préfecture du Calvados - 14-2021-10-04-00001 - Convention de coordination entre la police municipale de Cabourg et les forces de

sécurité de l'Etat en date du 4 octobre 2021 34



Préfecture du Calvados - 14-2021-10-04-00001 - Convention de coordination entre la police municipale de Cabourg et les forces de

sécurité de l'Etat en date du 4 octobre 2021 35



Préfecture du Calvados - 14-2021-10-04-00001 - Convention de coordination entre la police municipale de Cabourg et les forces de

sécurité de l'Etat en date du 4 octobre 2021 36



Préfecture du Calvados - 14-2021-10-04-00001 - Convention de coordination entre la police municipale de Cabourg et les forces de

sécurité de l'Etat en date du 4 octobre 2021 37



Préfecture du Calvados

14-2021-10-01-00002

Arrêté de DGD Urbanisme SCOT 2021

Syndicat Mixte du Bessin

Préfecture du Calvados - 14-2021-10-01-00002 - Arrêté de DGD Urbanisme SCOT 2021
Syndicat Mixte du Bessin 38



Préfecture du Calvados - 14-2021-10-01-00002 - Arrêté de DGD Urbanisme SCOT 2021
Syndicat Mixte du Bessin 39



Préfecture du Calvados - 14-2021-10-01-00002 - Arrêté de DGD Urbanisme SCOT 2021
Syndicat Mixte du Bessin 40



Préfecture du Calvados

14-2021-10-01-00003

00206B39CC97211001152038

Arrêté de DGD Urbanisme SCOT 2021

CC Vire au Noireau

Préfecture du Calvados - 14-2021-10-01-00003 - 00206B39CC97211001152038

Arrêté de DGD Urbanisme SCOT 2021

CC Vire au Noireau

41



Préfecture du Calvados - 14-2021-10-01-00003 - 00206B39CC97211001152038

Arrêté de DGD Urbanisme SCOT 2021

CC Vire au Noireau

42



Préfecture du Calvados - 14-2021-10-01-00003 - 00206B39CC97211001152038

Arrêté de DGD Urbanisme SCOT 2021

CC Vire au Noireau

43



Préfecture du Calvados

14-2021-10-01-00007

2021-09-19 Suppléance Octobre

Préfecture du Calvados - 14-2021-10-01-00007 - 2021-09-19 Suppléance Octobre 44



Préfecture du Calvados - 14-2021-10-01-00007 - 2021-09-19 Suppléance Octobre 45



Préfecture du Calvados - 14-2021-10-01-00007 - 2021-09-19 Suppléance Octobre 46



Préfecture du Calvados

14-2021-10-04-00002

2021-09-28 AP délégation générale DASEN

Armelle FELLAHI

Préfecture du Calvados - 14-2021-10-04-00002 - 2021-09-28 AP délégation générale DASEN Armelle FELLAHI 47



Préfecture du Calvados - 14-2021-10-04-00002 - 2021-09-28 AP délégation générale DASEN Armelle FELLAHI 48



Préfecture du Calvados - 14-2021-10-04-00002 - 2021-09-28 AP délégation générale DASEN Armelle FELLAHI 49



Préfecture du Calvados - 14-2021-10-04-00002 - 2021-09-28 AP délégation générale DASEN Armelle FELLAHI 50



Préfecture du Calvados - 14-2021-10-04-00002 - 2021-09-28 AP délégation générale DASEN Armelle FELLAHI 51



Préfecture du Calvados

14-2021-10-04-00004

2021-09-29 AP Délégation signature DCCL A

BILLON matière financière

Préfecture du Calvados - 14-2021-10-04-00004 - 2021-09-29 AP Délégation signature DCCL A BILLON matière financière 52



Préfecture du Calvados - 14-2021-10-04-00004 - 2021-09-29 AP Délégation signature DCCL A BILLON matière financière 53



Préfecture du Calvados - 14-2021-10-04-00004 - 2021-09-29 AP Délégation signature DCCL A BILLON matière financière 54



Préfecture du Calvados

14-2021-10-04-00003

2021-09-29 AP Délégation signature DCCLA

BILLON

Préfecture du Calvados - 14-2021-10-04-00003 - 2021-09-29 AP Délégation signature DCCLA BILLON 55



Préfecture du Calvados - 14-2021-10-04-00003 - 2021-09-29 AP Délégation signature DCCLA BILLON 56



Préfecture du Calvados - 14-2021-10-04-00003 - 2021-09-29 AP Délégation signature DCCLA BILLON 57



Préfecture du Calvados - 14-2021-10-04-00003 - 2021-09-29 AP Délégation signature DCCLA BILLON 58



Préfecture du Calvados - 14-2021-10-04-00003 - 2021-09-29 AP Délégation signature DCCLA BILLON 59



Préfecture du Calvados

14-2021-10-04-00005

2021-10-04 AP délégation EBLANC DSACO

DLG-Calvados

Préfecture du Calvados - 14-2021-10-04-00005 - 2021-10-04 AP délégation EBLANC DSACO DLG-Calvados 60



Préfecture du Calvados - 14-2021-10-04-00005 - 2021-10-04 AP délégation EBLANC DSACO DLG-Calvados 61



Préfecture du Calvados - 14-2021-10-04-00005 - 2021-10-04 AP délégation EBLANC DSACO DLG-Calvados 62



Préfecture du Calvados - 14-2021-10-04-00005 - 2021-10-04 AP délégation EBLANC DSACO DLG-Calvados 63



Préfecture du Calvados - 14-2021-10-04-00005 - 2021-10-04 AP délégation EBLANC DSACO DLG-Calvados 64



Préfecture du Calvados

14-2021-01-15-00006

Arrêté préfectoral autorisant la société GRT Gaz

à construire et à exploiter, sur la commune de

Vendeuvre, un poste d'injection de biométhane

et son raccordement au réseau de canalisations

de transport de gaz naturel

Préfecture du Calvados - 14-2021-01-15-00006 - Arrêté préfectoral autorisant la société GRT Gaz à construire et à exploiter, sur la

commune de Vendeuvre, un poste d'injection de biométhane et son raccordement au réseau de canalisations de transport de gaz

naturel

65



Préfecture du Calvados - 14-2021-01-15-00006 - Arrêté préfectoral autorisant la société GRT Gaz à construire et à exploiter, sur la

commune de Vendeuvre, un poste d'injection de biométhane et son raccordement au réseau de canalisations de transport de gaz

naturel

66



Préfecture du Calvados - 14-2021-01-15-00006 - Arrêté préfectoral autorisant la société GRT Gaz à construire et à exploiter, sur la

commune de Vendeuvre, un poste d'injection de biométhane et son raccordement au réseau de canalisations de transport de gaz

naturel

67



Préfecture du Calvados - 14-2021-01-15-00006 - Arrêté préfectoral autorisant la société GRT Gaz à construire et à exploiter, sur la

commune de Vendeuvre, un poste d'injection de biométhane et son raccordement au réseau de canalisations de transport de gaz

naturel

68



Préfecture du Calvados - 14-2021-01-15-00006 - Arrêté préfectoral autorisant la société GRT Gaz à construire et à exploiter, sur la

commune de Vendeuvre, un poste d'injection de biométhane et son raccordement au réseau de canalisations de transport de gaz

naturel

69



Préfecture du Calvados - 14-2021-01-15-00006 - Arrêté préfectoral autorisant la société GRT Gaz à construire et à exploiter, sur la

commune de Vendeuvre, un poste d'injection de biométhane et son raccordement au réseau de canalisations de transport de gaz

naturel

70



Préfecture du Calvados - 14-2021-01-15-00006 - Arrêté préfectoral autorisant la société GRT Gaz à construire et à exploiter, sur la

commune de Vendeuvre, un poste d'injection de biométhane et son raccordement au réseau de canalisations de transport de gaz

naturel

71



Préfecture du Calvados - 14-2021-01-15-00006 - Arrêté préfectoral autorisant la société GRT Gaz à construire et à exploiter, sur la

commune de Vendeuvre, un poste d'injection de biométhane et son raccordement au réseau de canalisations de transport de gaz

naturel

72



Préfecture du Calvados - 14-2021-01-15-00006 - Arrêté préfectoral autorisant la société GRT Gaz à construire et à exploiter, sur la

commune de Vendeuvre, un poste d'injection de biométhane et son raccordement au réseau de canalisations de transport de gaz

naturel

73



Préfecture du Calvados - 14-2021-01-15-00006 - Arrêté préfectoral autorisant la société GRT Gaz à construire et à exploiter, sur la

commune de Vendeuvre, un poste d'injection de biométhane et son raccordement au réseau de canalisations de transport de gaz

naturel

74



Préfecture du Calvados - 14-2021-01-15-00006 - Arrêté préfectoral autorisant la société GRT Gaz à construire et à exploiter, sur la

commune de Vendeuvre, un poste d'injection de biométhane et son raccordement au réseau de canalisations de transport de gaz

naturel

75



Préfecture du Calvados

14-2021-10-01-00006

Arrêté n°2021/262 portant autorisation de

création d'une hélistation destinée aux vols de

transport sanitaire dans le cadre de la

reconstruction du CHU de Caen Normandie

Préfecture du Calvados - 14-2021-10-01-00006 - Arrêté n°2021/262 portant autorisation de création d'une hélistation destinée aux vols

de transport sanitaire dans le cadre de la reconstruction du CHU de Caen Normandie 76



Préfecture du Calvados - 14-2021-10-01-00006 - Arrêté n°2021/262 portant autorisation de création d'une hélistation destinée aux vols

de transport sanitaire dans le cadre de la reconstruction du CHU de Caen Normandie 77



Préfecture du Calvados - 14-2021-10-01-00006 - Arrêté n°2021/262 portant autorisation de création d'une hélistation destinée aux vols

de transport sanitaire dans le cadre de la reconstruction du CHU de Caen Normandie 78


